
Comune di Mazze'

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2011

Res. Conservati e
Stanziamenti def.

di  bilancio
RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

Titolo 1 879.426,38

2.602.064,00

614.021,52

2.037.203,83

2.651.225,35

126.024,88

453.864,19

579.889,07

740.046,40

2.491.068,02

3.231.114,42

139.379,98

110.995,98

RS

CP

T

Titolo 2 1.767.065,65

539.994,00

667.555,81

175.810,55

843.366,36

991.547,60

344.244,91

1.335.792,51

1.659.103,41

520.055,46

2.179.158,87

107.962,24

19.938,54

RS

CP

T

Titolo 3

330.594,00 121.165,08

121.165,08

0,00

0,00

121.165,08

121.165,08

209.428,92

RS

CP

T

Titolo 4 50.683,06

364.092,00

25.367,04

281.360,00

306.727,04

14.620,74

14.824,29

29.445,03

39.987,78

296.184,29

336.172,07

10.695,28

67.907,71

TOTALE RS

CP

T

2.697.175,09

3.836.744,00

1.306.944,37

2.615.539,46

3.922.483,83

1.132.193,22

812.933,39

1.945.126,61

2.439.137,59

3.428.472,85

5.867.610,44

258.037,50

408.271,15

Disavanzo di Amministrazione 0,00

RS

CP

T

2.697.175,09 1.306.944,37

2.615.539,46

3.922.483,83

1.132.193,22

812.933,39

1.945.126,61

2.439.137,59

3.428.472,85

5.867.610,44

258.037,50

408.271,153.836.744,00

TOTALE GENERALE

Contabilità GIOVE Siscom
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